
V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 1

Rada městské části

USNESENÍ

39. schůze

číslo UR19_1044
ze dne 05.11.2019

Vyhodnocení nabídky volných nebytových prostorů - září 2019

Rada městské části
 

1. bere na vědomí

závěry Komise obecního majetku Rady MČ Praha 1 konané dne 16. 10. 2019 a informaci, že
na níže uvedené nebytové prostory z vývěsky září 2019 nedošly žádné nabídky nebo uchazeči
nesplnili podmínky I. stupně výběrového řízení a prostory budou znovu zveřejněny v nabídce
volných nebytových prostorů:

1.1 poř. č. 3/9/2019, Karlovo náměstí 670/25, nebytový prostor v 1. nadzemním podlaží o
rozloze 15 m2,

1.2 poř. č. 4/9/2019, Žitná 606/29 (Ve Smečkách 1), nebytová jednotka číslo 104 v 1.
nadzemním podlaží o rozloze 23,60 m2,

1.3 poř. č. 6/9/2019, Navrátilova 1334/16, nebytová jednotka číslo 101 v 1. nadzemním
podlaží o rozloze 76,60 m2,

1.4 poř. č. 7/9/2019, Navrátilova 1334/16, nebytová jednotka číslo 102 v 1. nadzemním
podlaží o rozloze 59,70 m2,

1.5 poř. č. 8/9/2019, U Půjčovny 1353/8, nebytová jednotka číslo 101 v 1. podzemním podlaží
o rozloze 18,00 m2,

1.6 poř. č. 9/9/2019, Petrská 1161/24, nebytová jednotka číslo 101 v 1. podzemním podlaží
o rozloze 60,30 m2,

1.7 poř. č. 12/9/2019, Samcova 2125/3, nebytový prostor ev.č. 908.2 (909)
ve 3. podzemním podlaží o rozloze 13,75 m2,

1.8 poř. č. 13/9/2019, Samcova 2125/3, nebytový prostor ev.č. 908.8 (915)
ve 3. podzemním podlaží o rozloze 13,75 m2,

1.9 poř. č. 15/9/2019, Samcova 2125/3, nebytový prostor ev.č. 916.2 (917)
ve 4. podzemním podlaží o rozloze 13,75 m2,

1.10 poř. č. 16/9/2019, Samcova 2125/3, nebytový prostor ev.č. 916.3 (918)
ve 4. podzemním podlaží o rozloze 13,75 m2,



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou je dokument zveřejněn v upravené podobě.

1.11 poř. č. 17/9/2019, Samcova 2125/3, nebytový prostor ev.č. 916.6 (921)
ve 4. podzemním podlaží o rozloze 13,75 m2,

1.12 poř. č. 18/9/2019, Samcova 2125/3, nebytový prostor ev.č. 916.7 (922)
ve 4. podzemním podlaží o rozloze 13,75 m2,

1.13 poř. č. 19/9/2019, Samcova 2125/3, nebytový prostor ev.č. 916.8 (923)
ve 4. podzemním podlaží o rozloze 13,75 m2,

1.14 poř. č. 20/9/2019, Samcova 2125/3, nebytový prostor ev.č. 908.4 (911)
ve 3. podzemním podlaží o rozloze 18,50 m2,

1.15 poř. č. 24/9/2019, Králodvorská 1086/14, nebytová jednotka číslo 101 v 1. podzemním a
1. nadzemním podlaží o rozloze 211,50 m2,

1.16 poř. č. 27/9/2019, Betlémská 267/9, část nebytové jednotky číslo 101
v 1. nadzemním podlaží o rozloze cca 169,30 m2,

1.17 poř. č. 30/9/2019, Valdštejnská 150/4, nebytová jednotka číslo 301
v 1. nadzemním podlaží o rozloze 12,30 m2,

1.18 poř. č. 32/9/2019, Tomášská 23/10, nebytový prostor v 1. nadzemním podlaží o rozloze
99,30 m2,

1.19 poř. č. 33/9/2019, Újezd 404/29, nebytová jednotka číslo 103 v 1. nadzemním podlaží
o rozloze 111,00 m2.

2. rozhodla

na základě jednání Komise obecního majetku Rady MČ Praha 1 konané dne 16.10.2019 o
využití volných nebytových prostorů z vývěsky září 2019, dle přílohy tohoto usnesení, uzavřít
nájemní smlouvy

3. ukládá

podepsat nájemní smlouvy v souladu s bodem 2) tohoto usnesení

3.1 Zodpovídá: Mgr. Pavel Čižinský, Termín: 31.12.2019
starosta MČ P1

4. rozhodla

nevybrat žádného uchazeče:

4.1 poř. č. 26/9/2019, Betlémská 267/9, část nebytové jednotky číslo 101 v 1. nadzemním
podlaží, výměra 64,2 m2

5. schvaluje

záměry podle § 36 odst. (1) zákona čís. 131/2000 Sb. na pronájem nebytových prostorů:

5.1 č. p. 404, k. ú. Malá Strana, Újezd 29, Praha 1

nebytová jednotka číslo 404/103 v 1. nadzemním podlaží domu, výměra 111,00 m2, poslední
kolaudovaný stav: štukatérská dílna

5.2 č. p. 267, k. ú. Staré Město, Betlémská 9, Praha 1

část nebytové jednotky číslo 267/101 v 1. nadzemním podlaží domu, výměra cca 169,30 m2,
poslední kolaudovaný stav: prodejna nepotravinářského zboží

5.3 č. p. 267, k. ú. Staré Město, Betlémská 9, Praha 1



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou je dokument zveřejněn v upravené podobě.

část nebytové jednotky číslo 267/101 v 1. podzemním a 1. nadzemním podlaží domu, výměra
cca 64,20 m2, poslední kolaudovaný stav: restaurace a vinárna

6. ukládá

informovat ostatní uchazeče o výsledku tohoto výběrového řízení a ve spolupráci s FIN zajistit
vrácení kaucí u všech nevybraných uchazečů nebytových prostor

6.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Vaněk, Termín: 29.11.2019
Vedoucí odboru OTMS

7. ukládá

zveřejnit záměry na úřední desce Úřadu městské části Praha 1 v souladu s bodem 5) tohoto
usnesení

7.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Vaněk, Termín: 25.11.2019
Vedoucí odboru OTMS

Mgr. Pavel Čižinský
starosta městské části Praha 1

Ing. Petr Hejma
1. místostarosta městské části Praha 1

zpracoval: Jana Perlíková Drdová, Vedoucí odd. bytů a nebytových prostor
předkládá: Mgr. David Bodeček, člen RMČ P1
bod jednání: BJ2019/1699


